IZ15E
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Štítarská 587, CZ - 280 02  Kolín II
telefon: +420 - 321 728 125
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
IZ15E-000 V2.50  21/2026
Návod k obsluze
LCD indikace polohy

2x šroub se zápustnou hlavou Philips M3x8
 - 15 -
7. Objednací klíč
I Z15E -00 1 -4 - 01 , 0 - 0
     -    -  -  ,  -
Typ
IZ15E = indikace polohy s externím senzorem
Zákaznické provedení
000 = kompatibilní s předchozí indikací Z15
001 = standardní provedení
100 = standardní provedení s rozhraním RS232
Napájení
3 = kabelové vývody 200 mm, externí napájení 1,5 / 3 V
4 = otevřené pouzdro baterie na zadní straně přístroje (2x 1,5V baterie AA)
Délka kabelu senzoru v m
maximální délka 2,0m
standardní délky (skladem): 00,3 / 01,0
Vývod kabelu senzoru
0 = pevný vývod (standard)
Magnetický pásek pro IZ15E
Typ: MB20-25-10-1-R